关于部分自愿性产品认证规则进行转换的通知

各获证客户：

中泰联合认证有限公司对以下产品认证实施规则进行修订于2022年 7月 1发

布实施。

序号 认证规则名称 编号

1 产品中有害物质限量认证实施规则-家具 ZTC-B001B/0

2 人类工效学产品认证实施规则-家具 ZTC-B002 B/0

3 健康产品认证实施规则-家具 ZTC-B003 B/0

4 环保卫士产品评价认证实施规则-家具 ZTC-B004 B/0

5 质量安全认证实施规则-家具 ZTC-B007 B/0

6 低 VOCs 产品评价认证实施规则-家具 ZTC-B008 B/0

7 环保产品认证实施规则-家具 ZTC-B010 B/0

我机构对获证客户就认证规则的变更工作安排如下：

（一）新版认证规则自发布之日（2022 年 7 月 1 日）施行，自发布之日起至 2023

年 6 月 30 日期间为过渡期。从 2022 年 7 月 1 日起，不再受理旧版实施规

则的认证申请。

（二）原已获证客户，将结合最近一次监督和复评检查进行转换，对满足新认证

实施规则要求的，换发认证证书，证书有效期同原证书，逾期未完成转换

的证书将作暂停处理。

特此通知。

                                          中泰联合认证有限公司

                                         二 O 二二年七月^一日